平成 29 年 5 月 1 日

シチズン TIC 株式会社

製品の価格改定について

拝啓

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社製品につきまして、経費の削減や製造工程の合理化を進めることで価格維持

に努めてまいりましたが、経済環境の変化、原材料、部品価格の高騰により、企業努力に

よる吸収の範囲を越えて参りました。

  つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、平成 29 年 5 月 1 日より次項の通り

製品の価格を改定させて頂く事になりました。

  今後もより一層、品質の向上に取り組み、さらなるご満足を頂けるよう誠心誠意、精励

いたす所存です。事情をご賢察の上、特別のご配慮を持ってご理解を賜れば幸いです。

敬具

1/2

平成 29 年 5 月 1 日～ 価格改定対象製品一覧（カタログ掲載品）

品名 型式 旧価格(税抜) 改定価格(税抜)

子時計 J-5702R ¥39,000 ¥48,000

子時計 JRF-701 ¥90,000 ¥160,000

子時計 J90-G106 ¥20,000 ¥32,000

子時計 JF-5802r ¥30,000 ¥38,000

子時計 JFWP-6001 ¥175,000 ¥240,000

子時計 JJ-6000-5A ¥28,500 ¥42,000

子時計 JJ-6001A ¥43,000 ¥68,000

子時計 JWP-6001 ¥120,000 ¥176,000

子時計 K-5702r ¥25,000 ¥30,000

子時計 K-7107A ¥29,000 ¥34,000

子時計 KF-5602R ¥29,000 ¥32,000

子時計 KF-5804r ¥27,000 ¥32,000

子時計 KS-7501r-S ¥24,000 ¥28,500

子時計 KS-7502r-S ¥24,000 ¥28,500

子時計 KS-7504r-S ¥30,000 ¥38,000

子時計 KSW-7702r-S ¥62,000 ¥98,000

子時計 KSW-7703R-S ¥58,000 ¥78,000

SyncWAVE子時計 JWL70-BCAKT-X ¥98,000 ¥120,000

※カタログ非掲載品の受注製作製品につきましても一部製品で価格改定をしている製品が

ございます。詳しくは弊社支店･営業所の担当者までお問い合わせをお願い申し上げます。

2/2